九三学社重庆市委员会办公室

关于建立社会服务工作人才数据库的公告

为充分发挥社内人才优势，经社市委研究，决定建立社会服务工作人才数据库。现将公告如下：

一、人员名单见附件。

二、社市委对人才数据库实行动态管理、双向选择。数据库人员信息发生变化，请及时告知社市委组织处更新。社各级组织和广大社员可向社市委组织处推荐或申请加入。

组织处联系方式：

    陈  杨  15723072295  zuzhi_93@163.com

    三、社各级组织、专委会在履职中需要该数据库中的人才参与，请与社市委社会服务处联系。

    社会服务处联系方式：

    刘小玲
 15723072292  sfc_93@163.com

特此公告
附件：九三学社重庆市委员会社会服务工作人才数据库名单

                       九三学社重庆市委员会办公室

                            2014年12月16日

附件

九三学社重庆市委员会社会服务工作人才数据库名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务、职称
	业务专长
	备注

	1
	尹晓燕
	女
	重庆市第五人民医院内一科科长，副主任医师
	消化系统等疾病的诊治，胃镜的诊治等

	2
	方  艳
	女
	涪陵区畜牧局，高级畜牧师
	畜牧兽医

	3
	毛艳阳
	男
	四川美术学院设计艺术学院 基础部副主任，讲师
	油画

	4
	王  华
	男
	重庆医科大学儿童医院皮肤科主任，教授
	皮肤科

	5
	王  芳
	女
	重庆医科大学附一院海扶医院妇产科（退休），主任医师
	妇产科学

	6
	王  浩
	女
	重庆大学学生处心理健康与教育咨询中心主任，副主任医师
	心理咨询

	7
	王  曦
	男
	重庆市中医院泌尿科，主任医师
	泌尿外科

	8
	王旭东
	男
	重庆市第九人民医院（退休），副主任医师
	医学

	9
	王荣耀
	男
	黔江中心医院，副主任医师
	神经内科

	10
	王振兴
	男
	长寿区农委农研中心办公室副主任，农艺师
	果树学

	11
	王增祥
	男
	重庆市民丰化工集团有限公司副总经理教授级，高级工程师
	管理

	12
	邓  春
	女
	重庆医科大学儿童医院新生儿科，副教授
	医学

	13
	冯廷勇
	男
	西南大学心理学院，副教授
	心理学

	14
	甘  涛
	男
	合川区水利工程质量监督站，工程师
	水利工程

	15
	甘伟宏
	男
	重庆学苑律师事务所主任，高级律师
	法律

	16
	田  勇
	男
	秀山县人民医院副院长，副主任医师
	儿科

	17
	田雨鹭
	女
	重庆潜卫律师事务所律师，三级律师
	法律

	18
	任  伟
	男
	重庆市中医院骨科，主任医师
	骨科

	19
	任建敏
	男
	重庆工商大学，教授
	教育、管理

	20
	伍金龙
	男
	五岳地产集团经理，会计师
	建筑设计

	21
	刘  慧
	女
	重庆财悦商贸有限公司总经理，工程师、经济师
	环卫类项目投资咨询

	22
	刘小华
	男
	涪陵区农业局水产站，高级工程师
	农林、水利

	23
	刘芝根
	男
	涪陵区畜牧兽医局，畜牧师
	畜牧

	24
	刘丽苹
	女
	重庆市第二中级人民法院，审判员
	法律

	25
	刘宏文
	男
	万州区工业建筑设计院副院长，工程师
	建筑设计

	26
	刘定刚
	男
	秀山县春雨律师事务所主任，三级律师
	法律

	27
	刘明冬
	男
	三峡中心医院脑外科主任，主任医师
	脑外科

	28
	刘绍才
	男
	重庆市华发建筑工程有限公司总经理，高级工程师
	建筑设计

	29
	刘树林
	男
	涪陵区国土资源局七级职员
	管理

	30
	印国兵
	男
	重庆医科大学附属第二医院普外科，主治医师
	普通外科临床医疗、教学及科研

	31
	向  勤
	女
	长寿区人民医院副院长，副主任医师
	医学

	32
	朱  勇
	男
	重庆九龙韵新能源发展有限公司总经理，高级工程师
	管理

	33
	朱光俊
	女
	重庆科技学院冶金与材料工程学院院长，教授
	教育教学

	34
	朱美蓉
	女
	万州区农技推广站副站长，研究员
	农业

	35
	江  兵
	男
	食药监局秀山县分局副局长，副研究员
	药学

	36
	牟瑞勋
	男
	重庆道吉律师事务所主任，二级律师
	法律服务

	37
	祁国辉
	男
	黔江区畜牧局科长，高级畜牧师
	兽防

	38
	闫  洁
	女
	重庆市中医院（退休），主任中医师
	中医学

	39
	余  涛
	男
	重庆市渝韬律师事务所主任，高级律师
	法律

	40
	吴  清
	女
	三峡职业学院，副教授
	教育教学

	41
	吴光文
	女
	重庆市硅酸盐研究所站长，工程师
	工程技术

	42
	吴相阳
	男
	黔江中心医院主任，副主任医师
	骨科

	43
	宋长华
	男
	重庆电力高等专科学校核能发电教研室主任，副教授
	核能发电

	44
	宋群梁
	男
	西南大学洁净能源与先进材料研究院，研究员
	能源材料

	45
	张  川
	男
	重庆大学土木工程学院副院长，教授
	土木工程

	46
	张  甲
	男
	三峡农科院，高级农艺师
	农业

	47
	张  军
	男
	重庆典范口腔门诊院长，主治医师
	口腔病

	48
	张  泽
	男
	西南大学生物技术学院，教授
	遗传学

	49
	张  洁
	女
	重庆市中医院道门口部，主任医师
	皮肤科

	50
	张  涛
	女
	重庆彰义律师事务所主任，高级律师
	房地产及刑事辩护

	51
	张  莉
	女
	重庆市中药研究院中药药理所所长，研究员
	中药药理

	52
	张义帅
	男
	重庆东大肛肠医院，主治医师
	医学

	53
	张孝全
	男
	秀山高级中学副校长，中学高级教师
	中文

	54
	张轩莲
	女
	九龙坡区妇幼保健院副院长，副主任医师
	血液内分泌

	55
	张建红
	男
	重庆钢铁总医院普外科副主任，副主任医师
	外科

	56
	张嗣兰
	女
	重庆市中医院（退休），主任中医师
	中医学

	57
	张裔智
	男
	三峡学院现代教育技术学校系主任，教授
	教育教学

	58
	李  杨
	男
	重庆大学化学化工学院，教授
	化学化工

	59
	李小刚
	男
	重庆市中医院道皮肤科，主任医师
	皮肤科

	60
	李小姝
	女
	合川区畜牧站，兽医师
	畜牧兽医技术服务

	61
	李志伟
	男
	重庆医科大学附属永川医院，主任医师
	医学

	62
	李彦池
	男
	礼来国际贸易（上海）有限公司地区经理，二级心理咨询师
	企业管理

	63
	李洪亮
	男
	九龙坡区人民法院副院长（正处），三级高级检察官
	法律

	64
	杨  荣
	男
	万州区农村饮水安全办公室主任，高级工程师
	管理

	65
	杨  艳
	女
	重庆市第五人民医院主任，主任医师
	擅长妇产科常见及疑难病的诊断及治疗

	66
	杨方列
	男
	黔江民族医院主任，副主任医师
	 眼科

	67
	杨啸峰
	男
	长寿工商分局云台所所长
	工商管理

	68
	汪  宏
	男
	勘察设计院桥梁专业副总工程师，副研究员
	桥梁设计

	69
	邱丽华
	女
	重庆医科大学附属口腔医院颌面外科副主任，副主任医师
	颌面外科

	70
	邱道持
	男
	重庆市国土局副局长（退休），教授
	土地资源

	71
	邵  智
	男
	重庆市第九人民医院，主任医师
	医学

	72
	陈  力
	女
	西南大学植物保护学院（退休），教授
	教育、管理

	73
	陈  明
	男
	重庆医科大学附属第一医院心内科，教授
	心内科学

	74
	陈  悦
	女
	重庆社会科学院农村研究所所长，研究员
	农村经济

	75
	陈华强
	男
	涪陵区畜牧局，高级畜牧师
	畜牧

	76
	陈克富
	男
	万州区农业局，高级农艺师
	农业

	77
	陈思荣
	男
	涪陵区第三人民医院院长，主治医师
	医学、管理

	78
	陈洪凯
	男
	重庆交通大学岩土工程研究所所长，教授
	教育

	79
	陈晓麟
	女
	重庆第二师范学院生化系主任（退休），副教授
	生物学

	80
	周  军
	男
	重庆市煤炭职业病医院副院长，副主任医师
	医学

	81
	周  健
	男
	万州区交通设计院，高级工程师
	交通设计

	82
	周  智
	男
	重庆医科大学附属第二医院传染病科，主任教授
	传染病学

	83
	周  勤
	女
	万盛经开区人民医院科主任，副主任医师
	儿科

	84
	周尚君
	男
	西南政法大学法理学教研室主任，副教授
	法理学

	85
	庞友海
	男
	黔江中学历史教研组长，研究员
	历史教学

	86
	易小勇
	男
	重庆市合川职业教育中心高级，讲师
	计算机

	87
	林居红
	女
	重庆医科大学附属口腔医院儿童预防科主任，教授
	口腔疫病治疗与预防

	88
	林治华
	男
	重庆理工大学科研处处长，教授
	管理

	89
	欧应刚
	男
	政协江津区委副主席，高级农艺师
	城乡统筹

	90
	罗  玲
	女
	重庆市中医研究院，主任中医师
	中医学

	91
	罗  彬
	男
	涪陵区农委，农艺师
	农业

	92
	罗  章
	女
	重庆大学公共管理学院行政管理系主任，教授
	行政管理

	93
	罗  萍
	女
	涪陵区水务局水电管理，工程师
	水电管理

	94
	罗云米
	男
	重庆市农业科学院蔬菜花卉所研究室主任，副研究员
	蔬菜

	95
	侯渝嘉
	女
	重庆市农科院茶叶研究所，研究员
	农业、茶叶

	96
	洪传美
	男
	涪陵区果品办，农艺师
	农业

	97
	胡  蓉
	女
	涪陵区畜牧局，高级兽医师
	畜牧

	98
	胡小涛
	男
	重庆市九龙坡区人民法院民事审判二庭副庭长，一级法官
	民商事审判

	99
	赵宝娟
	女
	长化捷圆公司规划发展部，工程师
	化工工艺

	100
	唐  俐
	女
	重庆工商大学会计学院，教授
	财务管理、资本运营

	101
	唐光武
	男
	重庆交通科研设计院桥梁与结构分院桥梁工程结构力学国家重点实验室首席专家，研究员
	桥梁工程结构力学

	102
	夏树山
	男
	涪陵区绿芳农业开发有限公司，高级技师
	管理、农业技术

	103
	徐中明
	男
	重庆大学机械学院汽车工程系，教授
	汽车工程

	104
	徐健众
	男
	重庆市中医院科教外事处处长，主任中医师
	中医学

	105
	徐嘉红
	女
	重庆中药研究院药理室主任（退休），研究员
	中药学

	106
	柴  瑛
	女
	江津区第六中学校长，中学高级教师
	教育

	107
	秦郁艳
	女
	重庆百安律师事务所律师
	法律

	108
	聂庚生
	男
	重庆同望水利水电工程设计有限公司总经理，工程师
	水电设计

	109
	莫  非
	男
	重庆泓展建设工程咨询有限公司董事长，工程师
	工程技术

	110
	袁建国
	男
	重庆邮电大学光纤通信技术重点实验室副主任，教授
	主要从事光通信技术与光电子技术的研究，尤其是光通信系统中FEC编译码技术与OFDM技术的研究

	111
	袁林颖
	女
	重庆市农科院茶叶研究所研究室副主任，研究员
	农业、茶叶

	112
	陶  颖
	女
	长寿区城市开发管理中心管委会副主任，高级工程师
	管理

	113
	高  锋
	男
	重庆市中医院道骨科，副主任医师
	骨科

	114
	高尚梅
	女
	重庆市中医院道内科，副主任医师
	心血管内科

	115
	曹  建
	男
	西南大学文学院中国书法研究所所长，教授
	书法

	116
	梁秀梅
	女
	重庆市第五人民医院主任，主任医师
	全身疾病的CT诊断及MRI诊断

	117
	梅  军
	男
	长寿经济技术开发区管理委员会土地储备中心主任科员
	经济管理

	118
	黄久龄
	男
	涪陵区义和镇农技服务中心，高级农艺师
	农业

	119
	黄文章
	男
	三峡农科院副院长，研究员
	农业技术

	120
	黄文鹏
	男
	重庆彩美视界图文设计有限公司总经理
	广告设计

	121
	黄世明
	男
	重庆大爱种业有限公司董事长，高级农艺师
	农技推广

	122
	黄贤麟
	男
	北京百瑞（重庆）律师事务所，三级律师
	法律

	123
	彭  波
	男
	中国石油西南油气田重庆气矿生产办副主任工程师
	油气储运

	124
	彭  锐
	男
	重庆市中药研究院中药种植所所长，研究员
	中药学

	125
	彭  静
	女
	重庆市长寿区审计局固定资产投资审计科副科长，工程师
	工程审计

	126
	彭文宏
	女
	重庆市中医院道门口部，副主任医师
	呼吸内科

	127
	程廷涛
	男
	涪陵区中医院，副主任医师
	医学

	128
	董  韵
	女
	合川区环境监察支队副支队长，工程师
	环境监测、监察

	129
	蒋电明
	男
	重庆医科大学附属第一医院骨科主任，教授
	骨外科学

	130
	谢让金
	男
	西南大学柑橘研究所，助理研究员
	柑橘

	131
	谢远光
	男
	重庆交通大学国际学院副院长，副教授
	工程测量，道路勘测设计

	132
	谢昭鹏
	男
	重庆中医院超声影像学室主任，副教授
	影像学

	133
	谢朝怀
	男
	涪陵区农产品检测中心，副主任检验师
	农业监测

	134
	韩  刚
	男
	永川区经济作物推广站，农业推广研究员
	农业技术

	135
	雷  杰
	男
	秀山县人民医院副院长，副主任医师
	医学

	136
	雷树凡
	男
	重庆三峡农科院，高级农艺师
	农业

	137
	廖  林
	男
	綦江区人民医院科主任，副主任医师
	麻醉科

	138
	慕  琳
	男
	重庆市合川区环境监测站副站长，工程师
	环境工程、环境监测

	139
	漆洪波
	男
	重庆医科大学附属第一医院妇产科主任，教授
	产科学

	140
	熊维建
	女
	重庆市中医院肾病科副主任，主任中医师
	肾病

	141
	谭  宁
	男
	重庆益安律师事务所律师
	法律

	142
	谭金英
	女
	黔江区林业局主任工程师，正高级林业工程师
	林业

	143
	潘  武
	男
	重庆邮电大学光电学院副院长，教授
	教育教学

	144
	潘开方
	男
	重庆工程职业技术学院高级，讲师
	矿山设备设计制造

	145
	霍仕平
	男
	重庆三峡农业科学院副院长，研究员
	农业

	146
	魏子栋
	男
	重庆大学化学化工学院院长，教授
	教育教学

	147
	魏友胜
	女
	重庆市中医院道门口部，主任医师
	妇产科